
2021年 3月 29日 

 

お客さま各位  

 

投資信託「NISA 約款」改訂のお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

 

名古屋銀行は 2021 年 4 月 1 日付にて、「NSIA 約款」の一部を改訂いたしますの

で、ご案内申しあげます。なお、改訂後の約款は、改訂前よりお取引きいただいて

いるお客さまに対しても適用させていただきます。  

 

 

※令和 2 年度税制改正により、非課税口座（ NISA 口座）開設手続きにおいて、非

課税適用確認書の交付申請手続きが廃止され、簡易開設手続きに一本化されるこ

とに対応するものです。  

 

 

 

[NISA 約款 ]  

4 月 1 日付で改訂する約款（変更箇所明示）      4 月 1 日付で改訂する約款  

 

 

 

 

以上  

https://www.meigin.com/kitei/pdf/news-04-change.pdf
https://www.meigin.com/kitei/pdf/news-04-article.pdf

